

CARMAGNOLA

TRATTORIA

COCKTAILS

Carmagnola Martini | 16

Drumshanbo Gunpowder Gin & Noilly Prat
Dry Vermouth. Olive and Twist

Gen X | 13

Ketel One Vodka, Dolin Blanc Vermouth, Sandeman
Fino Sherry, Absinth | **Supplement Caviar | 8**

The One | 15

Parmesan Infused Vodka, Cocchi Extra Dry
Vermouth, Black Pepper, Olive Oil

Tomatini | 15

Tomato Stem Infused Gin, Tomato Water,
Cocchi Extra Dry Vermouth

Negroni Bianco Bergamotto | 13

Beefeater London Dry Gin, Italicus,
Cocchi Extra Dry Vermouth, Kalamata

Sicilian Manhattan | 14

Redemption Rye, Averna, Angostura, Amarena Cherry

Aviazone | 13

Nardini Grappa Branca, Luxardo Maraschino,
Lemon, Crème de Violette

Italian Greyhound | 12

Beefeater London Dry Gin, Grapefruit Juice,
Aperol, Rosemary & Lemon Flake Salt

Carmagnola G&T | 13

Herbal Infused Gin, Campari, Dolin Sweet
Vermouth, Orange Peel, Rosemary, Fever Tree Tonic

Limoncello Spritz | 10

Housemade Limoncello, Prosecco, Rosemary

Carmagnola Old Fashioned | 16

Penelope Wheated Bourbon, Lillet Rouge,
Amaro Nonino, Angostura, Lemon & Orange



*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please notify a food employee for more information about these ingredients.

CARMAGNOLA

TRATTORIA

COCKTAILS

Carmagnola Martini | 16

Drumshanbo Gunpowder Gin & Noilly Prat
Dry Vermouth. Olive and Twist

Gen X | 13

Ketel One Vodka, Dolin Blanc Vermouth, Sandeman
Fino Sherry, Absinth | **Supplement Caviar | 8**

The One | 15

Parmesan Infused Vodka, Cocchi Extra Dry
Vermouth, Black Pepper, Olive Oil

Tomatini | 15

Tomato Stem Infused Gin, Tomato Water,
Cocchi Extra Dry Vermouth

Negroni Bianco Bergamotto | 13

Beefeater London Dry Gin, Italicus,
Cocchi Extra Dry Vermouth, Kalamata

Sicilian Manhattan | 14

Redemption Rye, Averna, Angostura, Amarena Cherry

Aviazone | 13

Nardini Grappa Branca, Luxardo Maraschino,
Lemon, Crème de Violette

Italian Greyhound | 12

Beefeater London Dry Gin, Grapefruit Juice,
Aperol, Rosemary & Lemon Flake Salt

Carmagnola G&T | 13

Herbal Infused Gin, Campari, Dolin Sweet
Vermouth, Orange Peel, Rosemary, Fever Tree Tonic

Limoncello Spritz | 10

Housemade Limoncello, Prosecco, Rosemary

Carmagnola Old Fashioned | 16

Penelope Wheated Bourbon, Lillet Rouge,
Amaro Nonino, Angostura, Lemon & Orange



*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish, or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please notify a food employee for more information about these ingredients.